UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SXD       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định đơn vị  h o     lập   n đ  đị  h nh;

lập nh    v  q   hoạch   h       đ   n q   hoạch.

Đ   n  Q   hoạch ch          l  1/500  h  đ   C n     c  ph n

 N  c  ho n   ạ     24  Đ  n   ạch Đ n    h nh ph  Q   Nhơn

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 09/01/2017 của UBND tỉnh,

v/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Xây dựng tỉnh Bình Định;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/06/2009;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/10/2010 của Chính phủ về lập,

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ sửa đổi

Nghị định 37/2010/NĐ-CP về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô
thị và Nghị định 44/2015/NCP về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy
hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù;

Căn cứ Quyết định 2543/QĐ-UBND ngày 26/6/2020 của Chủ tịch UBND  v/v

phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đất Công ty cổ phần nước
khoáng Quy Nhơn tại số 249 đường Bạch Đằng, thành phố Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý dự án quy hoạch đô thị và quy
hoạch xây dựng tại Tờ trình số 57/TTr-BQL ngày 26/6/2020.

QUYẾT ĐỊNH

Đ ề  1. Chỉ định Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng là đơn vị

Kh o s t l p   n đ  đị  h nh; l p Nhi m v  quy hoạch; thi t    đ   n Quy hoạch

với c c nội dung s u:

- Tên đ   n: Quy hoạch chi ti t tỷ l  1/500 Khu đất Công ty cổ phần nước

 ho ng Quy Nhơn tại số 249 Đường Bạch Đằng, thành phố Quy Nhơn.

- Tên gói thầu: Kh o s t l p   n đ  đị  h nh, l p Nhi m v  quy hoạch, thi t

   đ   n Quy hoạch

- Gi  gói thầu: 45.929.000 đ n  (Bốn mươi lăm triệu, chín trăm hai mươi

chín ngàn đồng).

Trong đ :

  Chi ph  l p Nhi m v  quy hoạch:   4.071 000 đ ng

+ Chi phí Kh o s t đị  h nh:   10 899 000 đ ng

2

  Chi ph  l p thi t    Quy hoạch: 30 959 000 đ ng

- H nh th c h p đ ng: H p đ ng tr n gói

- Loại h p đ ng: H p đ ng tư vấn xây dựng

- Thời gi n thực hi n h p đ ng: 60 ngày,  ể từ ngày  ý   t h p đ ng

Đ ề  2. Gi o Trưởng   n Qu n lý dự  n quy hoạch đô thị và quy hoạch xây

dựng ti n hành  ý   t h p đ ng với Trung tâm Quy hoạch và Kiểm định xây dựng

theo đúng nội dung tại Điều 1 và tổ ch c triển  h i thực hi n theo đúng quy định

hi n hành củ  Nhà nước

Đ ề  3. Trưởng b n Qu n lý dự  n quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng,

Ch nh Văn phòng, Trưởng c c phòng, đơn vị thuộc Sở, Trung tâm Quy hoạch và

Kiểm định xây dựng chịu tr ch nhi m thi hành Quy t định này  ể từ ngày  ý /

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Chủ tịch UBND tỉnh (thay b/c);

- Sở Tài Ch nh (p/h);

- Kho bạc nhà nước tỉnh (p/h);

- Gi m đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT,VP.

   Lê Đăn  T  n

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-29T09:55:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Danh Dũng<dungnd@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-29T10:03:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-29T11:05:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-29T11:05:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-29T11:08:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!